[image: bik doc]
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
очередное заседание второго созыва
РЕШЕНИЕ
от 2022 года                                                                                                                                                                                            №-02
О внесении изменений в решение Совета депутатов Новопушкинского муниципального образования от 17 февраля 2016 года № 239/36-01
На основании Федерального закона от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", в соответствии с Уставом Новопушкинского муниципального образования, Совет депутатов Новопушкинского муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов Новопушкинского муниципального образования от 17.02.2016 года №239/36-01 «О реализации законодательства о противодействии коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Новопушкинского муниципального образования»:
1.1. абзац 3 пункта 2.3. Положения изложить в новой редакции:
« Сведения о расходах лиц, замещающих муниципальные должности органов местного самоуправления Новопушкинского муниципального образования, муниципальных служащих Новопушкинского муниципального образования предоставляются за отчетный период (с 1 января по 31 декабря) по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, совершенной лицом, его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми в течение календарного года, предшествующего году представления сведений, если общая сумма таких сделок превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду, и об источниках получения средств, за счет которых совершены эти сделки.».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Новопушкинского
муниципального образования                                                                                                                                  О.Г. Бубнова
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg